UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TTr          Tây Ninh, ngày 05 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc phân bổ chỉ tiêu hợp đồng lao động theo

Nghị định số 68/2000/NĐ-CP và Nghị định số 161/2018/NĐ-CP năm 2021

Căn cứ Quyết định số 09/2016/QĐ-UBND ngày 24/3/2016 của UBND

tỉnh ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế thuộc

UBND tỉnh quản lý;

Thực hiện Thông báo số 1429/TB-SNV ngày 04/8/2021 của Sở Nội vụ về

việc giao chỉ tiêu hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày

17/11/2000 của Chính phủ năm 2021;

Thanh tra tỉnh phân bổ chỉ tiêu hợp đồng lao động theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP và Nghị định số 161/2018/NĐ-CP, cụ thể:

Văn phòng: 04 hợp đồng lao động.

Thanh tra tỉnh thông báo phân bổ chỉ tiêu hợp đồng lao động năm 2021

theo quy định./.

Nơi nhận:                    CHÁNH THANH TRA
- Các phòng NV;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Đăng trang thông

tin điện tử cơ quan;

- Lưu: VT, HS.
                (M.Tâm)

		2021-08-05T01:45:39+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-08-05T03:17:52+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-08-05T03:17:53+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử